MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações

               Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2017

PROCESSO Nº 072/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93 e tendo como base legal o seu Artigo 26, firmou Contrato nº.

037/2017, referente ao Processo 072/2017 – Pregão Presencial nº 049/2017, que tem por objeto  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VIDRO PLUMBÍFERO E ARGAMASSA BARITADA, PARA

ADEQUAÇÃO DA SALA DE RAIOS-X, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE,

pela empresa LIBERTY MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME,pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.850.035/0001-70, com sede na Rua Zequinha Braga, nº126, Bairro São Vicente,

Município de Itajubá, Estado de Minas Gerais, CEP 37502-064, neste ato representada por seu representante legal o Sr.

Marcelo Villela de Lima, brasileiro, engenheiro, portador do Registro Geral nº. .7.984.613, inscrito no CPF/MF sob o

nº.486.904.066-20, residente e domiciliado na Rua Zequinha Braga, nº126, Bairro São Vicente, Município de Itajubá,

Estado de Minas Gerais, CEP 37502-064, no valor total estimado de R$ 6.450,00 (Seis Mil Quatrocentos Cinquenta

Reais).

                            Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 04 de Setembro de 2017.

________________________________

HELEN GABRIELE APARECIDA DE AZEVEDO ALVES

Comissão Permanente de Pregão – Portaria 139/2017